
lllililll illil] lllil lllllil |lillllillillillil llillllillil

MUBRX0061WUE

MEsTsl(Y URAD BRoUMov
odbor stavebního úřadu a územního plánováni,

třída Masarykova239,550 01 Broumov

SPIS. ZN.:
č.r.:
Oprávněná uřední osoba:

TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

M[]BR 30885/2014 ST/OM
PDMUBR 876l2ol5
Ondřej Marek
491 504 324
mar ek@br o umov - íne s t o. c z
12.I.2015

KOLAUDACNI SOUHLAS
s užívÁruím STAVBY

Městs§ý úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad přislušný
podle § 13 odst. 1 písm. c) a e) zákonaě, 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dá|e též ,,stavební z6kon"), přezkoumal podle § 122 stavebniho zékona žádost
o kolaudační souhlas, kterou dne 14.10.2014 podalo Společenství vlastníků domu 377, 378, 379,
Broumov, IČ 28S28496, Českoďovenské armddy 377, 550 01 Broumov, které na základě plné moci
zastupuje Radek Myška, nar. L3,1963, Nerudova 254, 549 57 Teplice nad Metují (dáletéž,,stavebník'),
a na zákl,adé tohoto přezkoumrán i vy dáv á

podle § 122 odsL 3 stavebního zákona a § 18i uyhlúšlE č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodovóní, územníha apatření a stavebního řádu

kolaudační souhlas,
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby ,,Panelouý dům v Broumově, ČSl, 3Z7, 378, 37g -
stavební úprauy" na pozemcích st.p.č. 15 ] 9, ] 520 a 152I, vše v katastrólním uzemí Broumov (dále též
,,stavba"), provedené podle stavebního povolení vydaného pod spis.zn. MLIBR I72I8|20I3 ST/OM, čj.
PDMUBR 2450Il20I3 ze dne 22.10.2013, kíeré nabylo právni moci dne 20.1t.20I3.

Stručný popis stavby:

Jedná se o kompletní zateplení obvodového pláště kontaktrtím zateplovacím systémem tl. I00 mm
včetně případné opravy poškozených obvodoých panelů s vyplněním vypadaných spár a tenkovrstvé
probarvené fasády, zateplení střechy včetně strojoven výtahů s novou hydroizolací a klempířslqlmi prvlry,
provedení noých hromosvodů se svody podfasádou, provedení nové protisHuzné a mrazuvzdorné dlažby
ve venkovní vstupní čósti, přeložení okapového chodníku včetně odizolování severoýchodní stěny
objehu, provedeni ýměny vodovodního potrubí po domovní vodoměry, stoupaček kanalizačního potrubí
splaškovych i dešťovych vod, nových romodů elelďrické energie po bytové jističe a provedení úpra4l
vz duc ho technilE v bytoý ch j ádre ch.

Závéreěná kontrolní prohlídka byla provedena dne 1 1, listopadu 2014 s timto závěrem uvedeným do
protokolu:

,,Za stavební úřad lze z hlediska stavebního provedení po Szické prohlídce konstatovat, že stavba
byla provedena v souladu s projektovou dokumentací ověřenou ve stavebnimřizení a vydaným stavebním
povolením. Podklady pro kolaudaci kromě stanoviska řlZS byly stavebnímu úřadu předány v závěru
ZY:P. Závanté stanovisko IIZS Královéhradeckého kraje k uživání stavby bude vydáno po odstranění
zj ištěných nedostatků."

ZávanÉ stanovisko HZS Královéhradeckého kraje k uživání stavby bylo vydáno dne 19.1I.20I4.



č1. rouunn 87612015 str. 2

odůvodnění:

Dne 14.10.20|4 podalo Společenství vlastníků domu 377, 378,379, Broumov, IČ 28828496,
Československé armády 377, 550 0l Broumov, na základé plné moci zastoupené Radkem Myškou,
nar.7.3.I963, Nerudova 254,549 57 Teplice nad Metují, žádost okolaudaění souhlas na stavbu
,,Panelový dům v Broumově, ČSl SrZ, 378, 37g - stavební úprauy" na pozemcích st,p.č. 1519, 1520
a ] 521, vše v katastrálním území Broumov, na kíerou bylo vydáno stavební povolení pod spis.zn. MUBR
17 21 8 l 2013 ST/OM, č j. PDMUBR 245 0 1 l20 13 ze dne 22.10.2013 .

Stavební úřad provedl dne 11. listopadu 2014 (útery) závěreěnou kontrolní prohlídku stavby,
přikteré podle § I22 odst.3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému uživání
a shledal též, že skutečné provedení stavby ajejíuživání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život
azdravi miíat, bezpečnost anebo životni prosťedí. V pruběhu Zl<P zjistili pracovníci HZS
Královéhradeckého kraje dílčí nedostatky a na zák|adě sých zjištění pak uvedli do protokolu,
že souhlasné závazné stanovisko bude vydáno po odstranění těchto nedostatků. Toto stanovisko pak bylo
předloženo stavebnímu úřadu dne 2I.1I.2014.

Na zakladě sqých zjištění v pruběhu závěreěné kontrolní prohlídky stavby a předložených podkladů
stavební úřad vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby

Podklady pro uyddní souhlasu:
- Žádost o vydarlí kolaudačního souhlasupodarló dne t4.10.2014.
- Plná moc pro Radka Wšht k zastupování.
- Zópis o předóní apřevzetí díla.
- Zóvazné stanovisko HZS Královéhradeckeho baje čj. HSHK-I235-4/2013//944-NA-OP-2014.
- Doklad o provedení tlakové zknušfu odpadního potrubí.
- Doklad o provedení tlakavé zknušky wtitřního vodovadu.
- DoHad o provedení revbe elefurickeho zařízení č, EZ-í4/09/01.
- DaHad o provedení výchozí revize ochrany před bleskem č, H-t4/09/01.
-,-Zápis-a kontrole hasicích přistrejů.
- Zápis o kontrole požárních hydrantů.
- Předóvacíprotokol-TSBroumov.

Prohlášení o shodě a certifilažty na materióIy a provedení prací.

Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst.3 stavebního zákona

proto proti němu odvolat.
správním roáodnutím a nelze se

ili§Ěsrsrn ulnnnt nJ,iltffi,tjíb§ť}V

oďSor s{lg up&nl}h,* #rurďu
a územníkap4áruoue$mí @

Ondřej Marek
referent odboru stavebního úřadu

a územního planovrání
Městského úřadu Broumov

Doručí se:

Společenství vlastníků domu 377, 378, 379, Československé armády 377, 550 0] Broumov
Radek Myška, Nerudova 254, 549 57 Teplice nad Metují
Technické služby města Broumova, IDDS: pzyk9zn
Městslry úřad Broumov, odbor životního prostředí
HZS Królovéhradeckého lcraje, územní odbor Náchod,IDDS: yufab6e
Sprava CHKO Broumovasko (AOPK Čg, LOOS: kpddyvy



lil|lffi illililililillililillilillilililllilililil|ffi il
MUBRXOOólYGY

MĚsrsKý úRAD BRouMov
odbor stavebního úřadu a územního plánováni,

třída Masalykova 239,550 01 Broumov

SPlS. ZN.:
č.r.:
Oprávněná úřední osoba:
TEL,:
E_MAIL:

DATUM:

MUBR 3363912014 ST/OM
PDMUBR 953/20r5
Ondřej Marek
49l 504 324
mare k@brou mov-me s t o. cz
12.01.2015

KoLAUončruÍ soUHLAs
s užívÁlítu sTAvBy

Městský Úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního, plánování, jako stavební úřad příslušnýPodle § 13 odst, l PÍsm, c) a e) zákona ě. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve zněníPozdějŠÍch PředPisŮ (&Íle jen "stavební 
1ákon"), přezkorrrnal podle § l22 stavebního zákona žádostokolaudaČní souhlas, kterou dne l0.11.2014 Ó".ia" spoi"r"nrni ilastníků domu 377, 378, 37g,Broumov, tČ zaazal96, Československé armády szzi sso 01 Broumou (dále jen ,,stavebník,.),a na základé tohoto přezkoumán í vydává

Podle § I22 odsí 3 stavebníhg aákon! a § lli uyhlóšky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravěúzemního rozhodování, úlemního opatření a sňvefuíio řáii
kolaudační souh!as,

který je dokladem o Povoleném účelu uávání stavby ,,Rekonstrukce zdroje repla BD čse szz_3zg,Broumov" na pozemcích st.p.Č. I5Ig, 1520 a 152] i tátartramím území tiouior(dále jen ,,stavba.,),provedené podle stavebního povolenÍ_ evidovanéh" ;;;' spis.zn. MUBR 19853/2014 ST/OM,čj. PDMUBR22785/20|4 ze dné 31,7.2014.

Vymezení účelu užívóní stavby:
Projehová dokume.ntace,řeŠÍ nový zdroj tepla pro vytápění a ohřev TW v souvislosti s odpojenímod soustavy zásobování tepelnou energil prorLoira í"írírl;. hospodářsnii- arou.ov. Jako zdrojtepelné energie bb y:!:r2eny dvě |tynové kotelny, uiirou instalovány dva plynové kotle VA]LANTVU 466/4-5 ecoTEC PLUS, Prvni totitiaie ur_"*_o p- rytápěrí vchodů č.p. 379 a 378 a jako bivalentnízdroj Pro ohřev TW, Druhá kotelna noĚ Yr1".rtrizii nír''r],iapari ,"hoáu č.p. siz, lot o htavní zdrojtepla pro ohřev TW bude využito 48 sbbrních kolektorů EAST - C1 Tt 5.

Závěreěná kontrolní prohlídka byla provedena dne 25. listopad u 2014 s následujíc im závěremuvedeným do protokolu:

"FYzickou Prohlídkou bYlo zjištěno, že stavba byla provedena v souladu s projektovou dokumentacíověřenou ve stavebním řízenÍ- ooŘlaay byly stavebniír" ii"á, predány před ukončenim ZKp. StanoviskoHZS bude vYdáno neProdleně Po doloieni provedení ucpávek piostupů - oddělení požárních úseků.,,
Stanovisko HZS Královéhradeckého kraje k užívánístavby bylo vydáno dne 09.12.2014.

odůvodnění:

- Dne 10,11,2014 Podalo SPoleČenství vlastníků domu 377, 378, 379, Broumov, Ič 28828496,Ceskoslovenské armádY 377, 5ŠO 0l Broumov žádost o kolaudační souhlas na stavbu ,,Rekonstrukcezdroje ÍePla BD Čs,l 3zz-szg, Broumor|' na pozemcích st.p.č. 151g, 1520 a ] 52 t v katastrálním územíBroumov, jejiŽ realizac_e byla povolena_ stavebním povolením evidovaným pod spis.zn. MIIBR1985312014 ST/.M, čj. PDMUBŘzzltstzo'4 ze dne si.l.zot+.



č1, rorrlunn 9$/2015 str.2

Stavební úřad provedl dne 25. listopadu 2014 závérečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle

§ 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bráníci jejímu bezpečnému aživáni a shledal též,
že skutečné provedení stavby ajejíuživání nebude ohrožovat životaveřejné zdraví,životazdravízviřat,
bezpečnost anebo životni prosťedí. V pruběhu ZKP zjistili pracovníci HZS Královéhradeckého kraje dílěí
nedostatky v požárně bezpeěnostnim zabezpeěení stavby a do protokolu uvedli, že závazné stanovisko
kužíváni stavby bude vydáno po odstranění uvedených nedostatků. Souhlasné závazné stanovisko HZS
Královéhradeckého kraje k užíváni stavby bylo vydano dne 09.12.2014.

Na zrákladě sqich zjištění v pruběhu závěreěné kontrolní prohlídky stavby a předložených dokladů
stavební úřad vydal kolaudační souhlas s užívráním stavby

Podklady pro uydóní souhlasu:
- Žádost o vyddní kolaudačního souhlasu podaná dne 10.1 1.2014.

- Závazné stanovisko HZS Krdlovéhradeckého lwaje čj. HSHK-974-4/20L4 (1034-NA-OP).
- Závazné stanovisko KHS Královéhradeckého lrraje čj, S-KHSHK 30700/2014/3/HOK.NÁ/Be.
- Vyjadření YaK Náchod, a.s. ke kolaudaci ze dne 25.1 I.2014.
- Doklad o provedení zkoušlry těsnosti primarního a sekundárního okruhu.
- Doklad o provedení zkoušley těsnosti okruhu ohřevu TV solárním systémem.

- Doklad o revizi tlakorych nádob stabilních ev.č. l4/05/05I.
- Doklad o revizi plynového zařízení ev.č. 14/03/019.

- Doklad o revizi spalinové cesty čj. 14/05/095.
- Doklad o uýchozí revizi elehrické instalace č. 09052014,
- Doklad o provozuschopnosti solárního systému č. 33201315l.
- Seznam a doklad o lrontrole provozuschopnosti PBZ č. 33201315IPBZ007.
- Prohlášení o shodě a certifikáty na materiól a provedení prací.

?oučcnil
Kolaudaění souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním roáodnutím a nelze se

proto proti němu odvolat.

mĚsrsrcfr uřtam §R§[JMov
odbor §tavebnlho úřadu
a úzcmního p!ánování @

Ondřej Marek
referent odboru stavebního úřadu

aúzemniho plánování
Městského úřadu Broumov

Doručí se:

Společenství vlastníků domu 377, 378, 379, Československé armády 377, 550 0] Broumov
Město Broumov, Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov
Město Broumov, odbor spravy majetku města
Městslcy úřad Broumov, odbor životního prostředí
Tepelné hospodářství Broumov s.r.o., IDDS: sdiíutw
HZS Královéhradeckého lcraje, územní odbor Náchod,IDDS: yufabfie

KHS Královéhradeckeho lwaje, územní pracoviště Náchod, IDDS: dm5ai4r, s.r.o.,

RWE Distribuční služby IDDS: jnnyjsí
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s,, IDDS: d7tgx37


